
 

 

     V ý s l e d k y 

 
I. kola 1.Slovenskej ligy seniorov vo voľnom štýle 

 

Miesto konania : Rimavská Sobota 

Dňa : 21.09.2024 

 

ZK Košice 1904      TJAC Nitra 

57 kg GAĽA Alex 6424  1   ---    0 

61 kg GLADIŠ Thomas 4907 1   LESKOVSKÝ Matej 5393 0  

65 kg ZAVACKÝ Michal 5506  1   ŠUBA Robert 6479  0 

70 kg STOLNYK Mykhailo 6625 1   ŽITNÍK Michal 5025  0 

74 kg SHKETYK Illia 6712   1   VISKUP Marek 5805  0 

86 kg KUBELA Martin 5376  0   VEREŠ Michal 4639   1 

97 kg VYHIVSKYI Anton 6302 0   SOROKA Maxym 6584 0 

125 kg SÝKORA Matúš 3956 1   FRANCÚZ Peter 2447 0 

     6       2 

 

Dunajplavba Bratislava     Lokomotíva Rimavská Sobota 

57 kg ---     0   BERKI Nikolas 5755  1 

61 kg SKÁCEL Patrik 5637  1   ĎURČO Filip  5505  0 

65 kg MESZÁROŠ Robert 4598 1   RAPČAN Pavol 4246  0 

70 kg ALIKINICHEV Ali 6624 1   MOLNÁR Brian 4843 0 

74 kg SEDLÁK Samuel 5105 1   RAMŽA Adam 6223  0 

86 kg SAVATIEV Aleksandr 6632  0   BOBÁL Ladislav   1 

97 kg ---     0   BENDA Lukáš 3863  1 

125 kg ---    0   RADNÓTI Marian 2390 1 

     4       4 

 

Dunajplavba Bratislava     ZK Košice 1904 

57 kg ---     0   GAĽA Alex 6424  1 

61 kg SKÁCEL Patrik 5637  1   GLADIŠ Thomas 4907 0 

65 kg MESZÁROŠ Robert 4598 1   ZAVACKÝ Michal 5506 0 

70 kg ALIKINICHEV Ali 6624 1   STOLNYK Mykhailo 6625 0 

74 kg SEDLÁK Samuel 5105 0   SHKETYK Illia 6712  1  

86 kg SAVATIEV Aleksandr 6632  0   KUBELA Martin 5376 1 

97 kg ---     0   VYHIVSKYI Anton 6302 1 

125 kg ---    0   SÝKORA Matúš 3956 1 
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Lokomotíva Rimavská Sobota    TJAC Nitra 

57 kg NOCIAR Erik 6844    1   ---    0 

61 kg ĎURČO Filip  5505  1   LESKOVSKÝ Matej 5393 0 

65 kg MOLNÁR Brian 4843  1   ŠUBA Robert 6479  0  

70 kg RAPČAN Pavol 4246  1   ŽITNÍK Michal 5025  0 

74 kg RAMŽA Adam 6223  1   VISKUP Marek 5805  0 

86 kg BOBÁL Ladislav  0   VEREŠ Michal 4639  1 

97 kg BENDA Lukáš 3863  0   SOROKA Maxym 6584 1 

125 kg RADNÓTI Marian 2390 0   FRANCÚZ Peter 2447 1 

     5       3 



Dunajplavba Bratislava     TJAC Nitra                                                               

57 kg ---     0   ---    0 

61 kg MESZÁROŠ Robert 4598 1   LESKOVSKÝ Matej 5393 0 

65 kg PÁLIK Michal 4774  1   ŠUBA Robert 6479  0 

70 kg SEDLÁK Samuel 5105 1   ŽITNÍK Michal 5025  0 

74 kg ALIKINICHEV Ali 6624 1   VISKUP Marek 5805  0  

86 kg SAVATIEV Aleksandr 6632  0   VEREŠ Michal 4639  1 

97 kg ---     0   SOROKA Maxym 6584 1 

125 kg ---    0   FRANCÚZ Peter 2447 1 

     4       3 

Lokomotíva Rimavská Sobota    ZK Košice 1904 

57 kg BERKI Nikolas 5755    0   GAĽA Alex 6424  1 

61 kg ĎURČO Filip  5505  1   GLADIŠ Thomas 4907 0 

65 kg MOLNÁR Brian 4843  0   ZAVACKÝ Michal 5506 1  

70 kg RAPČAN Pavol 4246  0   STOLNYK Mykhailo 6625 1 

74 kg RAMŽA Adam 6223  0   VISKUP Marek 5805  1 

86 kg BOBÁL Ladislav  0   KUBELA Martin 5376 1 

97 kg BENDA Lukáš 3863  1   VYHIVSKYI Anton 6302 0 

125 kg UTRATA Peter 2340  0   SÝKORA Matúš 3956 1 

     2       6 

 

 

 

Tabuľka I. kolo: 
1.  ZK Košice 1904  3   3   0   0 17 : 07  6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2.  Lokomotíva R.Sobota 3   1   1   1 11 : 13  3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

3.  Dunajplavba Bratislava 3   1   1   1 11 : 11  3 

4.  TJ AC Nitra  3   0   0   3 10 : 06  0                                                                                                              

 

   

 

 


